Diário Oficial Eletrônico  n. 10.244 5 de agosto de 2020 Página 64

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PRONT. NOME CARGO/
FUNÇÃO

CLASSE ORIGEM DESTINO

426483021 Paulo Roberto
Albuquerque Filho Perito Criminal 2ª DAUR/URPI

DOURADOS/MS

DAUR/
CG/MS

Campo Grande-MS, 03 de agosto de 2020.

Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias

Corpo de Bombeiros Militar de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” CBMMS/DP-2 N. 131, DE 3 DE AGOSTO DE 2020.

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 8º, inciso VI da Lei Complementar n. 188, de 3 de abril de 2014,
combinado com o artigo 23 da Lei Complementar n. 053, de 30 de agosto de 1990, resolve:

DESIGNAR, por necessidade do serviço, fins regularização funcional, o Coronel QOBM Francimar Vieira
da Costa, matrícula n. 62.140-021, para responder provisoriamente pela função de Comandante do Comando de
Bombeiros do Interior (CBI/CBMMS), cumulativamente com as funções que exerce, no período de 30.07.2020
a 28.08.2020, por motivo de afastamento do titular da função, em razão de 15 (quinze) dias de licença para
tratamento de saúde e 15 (quinze) dias de gozo de férias regulamentares.

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE AGOSTO DE 2020.

JOILSON ALVES DO AMARAL – Coronel QOBM
Comandante-Geral do CBMMS

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

APOSTILA DO DELEGADO GERAL DA POLÍCIA DE MATO GROSSO DO SUL

             Na Portaria “P”DGPC/MS nº 339, de 31 de julho de 2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico n.
10.243, de 4 de agosto de 2020, páginas 68, foi feita a seguinte apostila:

             ONDE CONSTA: “... Carlos Alexandre Rodrigues dos Santos, Investigador de Polícia Judiciária...”

             PASSE A CONSTAR: “... Carlos Alexandre Rodrigues dos Santos, Escrivão de Polícia Judiciária...”

             Campo Grande, MS, 04 de agosto de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

Agência Estadual de Gestão de Empreendimentos

PORTARIA “P” N° 104/2020,  DE 03 DE AGOSTO DE 2020.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 9º, inciso IV do Decreto n. 14.769, de 27
de junho de 2017, resolve:

Revogar a PORTARIA “P” N° 81/2019, de 31 de julho de 2019, que designou Luiz Mario Mendes
Leite Penteado, matrícula n. 60626021, para, cumulativamente, sem prejuízo de suas funções e aumento de
despesas para a administração, responder pela Diretoria de Empreendimentos Civis da Agência, com validade a
contar de 03 de agosto de 2020.

LUIS ROBERTO MARTINS DE ARAÚJO
                               Diretor-Presidente da Agência Estadual de Gestão de Empreendimentos